Голові комітету з фізичної культури та спорту виконкому районної           

у  місті  ради  до 16  вересня 2025 року підготувати  Положення  про 

проведення відкритого кубку Саксаганського району з боксу серед дітей різних 

вікових груп (I етап). 

3. Виділити кошти у сумі 23 327,00 гривень (двадцять три тисячі триста 

двадцять сім гривень 00 копійок) з загального фонду бюджету району за КПКВ 

0215061, згідно з кошторисом проведення районних спортивно-масових 

заходів, 

що додається. 

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради 

провести відповідні розрахунки.